

Empire IVS
Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 38 80 75 01

Årsrapport

23. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Oliver Kirkegaard Theibel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Empire IVS Birk Centerpark 40,Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 80 75 01
	Regnskabsår: 23. juli - 31. december
Direktion	Oliver Kirkegaard Theibel
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Oliver Theibel Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel med diverse produkter via webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.212 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.527 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.212.000
1 Personaleomkostninger	-181.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.769
Driftsresultat	2.018.812
Øvrige finansielle omkostninger	-61.124
Resultat før skat	1.957.688
Skat af årets resultat	-430.687
Årets resultat	1.527.001
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000
Overføres til overført resultat	77.002
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	1.527.001

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>23/7 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.231	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.231	0
Anlægsaktiver i alt	10.231	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.222.988	0
Udskudte skatteaktiver	205	0
Andre tilgodehavender	153.185	0
Tilgodehavender i alt	1.376.379	0
Likvide beholdninger	1.441.566	1
Omsætningsaktiver i alt	2.817.945	1
Aktiver i alt	2.828.176	1

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>23/7 2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
5	Overført resultat	77.002	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.527.002</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.708	0
	Selskabsskat	430.892	0
	Anden gæld	97.574	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.174</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.174</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>2.828.176</u>	<u>1</u>
7	Eventualposter		

Noter

	23/7 2017 - 31/12 2018	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		172.503
Andre omkostninger til social sikring		1.041
Personalemkostninger i øvrigt		7.875
		181.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
	<u>31/12 2018</u>	<u>23/7 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	14.882	0
Kostpris 31. december 2018	14.882	0
Årets afskrivninger	-4.651	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-4.651	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.231	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 23. juli 2017	1	1
	1	1
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	49.999	0
	49.999	0
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	77.002	0
	77.002	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>23/7 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oliver Theibel Holding IVS, CVR-nr. 39038668 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.